令和4年1月22日

福岡市南区剣道連盟
教室、団体、道場、学校　指導責任者　各位

福岡市南区剣道連盟
会長　井上　和義
【公印省略】

（公社）福岡県剣道連盟「冬季段位審査会（高校三段・四段・五段）」延期について

標記について、下記のとおり延期となりましたので、受審者への連絡をお願いいたします。

記

・審査日：令和4年3月20日（日）

・場　所：福岡武道舘
　　　　　　〒810-0052　福岡市中央区大濠1-1-1
　　　　　　TEL　092-714-1900

・辞退届：延期に伴い受審できない場合は、受審辞退届を2月8日（火）までに下記事
務局へ提出してください。

　　　　　〒811-1353　福岡市南区柏原3-10-8
　　　　　福岡市南区剣道連盟　事務局
　　　　　青木　幸孝
　　　　　電話・FAX　092-565-1789
[bookmark: _GoBack]　　　　　携帯　　　　080-5242-8949

以上